בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 7983-06-13 מדינת ישראל נ' קלדטה ואח'

כב' השופטת שרית זמיר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.יוסף קלדטה
2.אביתר לביא
3.אלי בכרסים

הנאשמים

גזר דין

הנאשמים הודו במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשעו בעבירות של:

קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");

חבלה במזיד ברכב בצוותא חדא - עבירה לפי סעיף 413ה + 29 לחוק העונשין (בארבעה אישומים);

(בחמישה העונשין לחוק 29 + סיפא 413ו סעיף לפי עבירה - חדא בצוותא גניבה לבצע בכוונה לרכב התפרצות
אישומים);

גניבה מרכב בצוותא חדא - עבירה לפי סעיף 413ד(א) + 29 לחוק העונשין (בארבעה אישומים).

בהקשר זה אוסיף ואציין כי אומנם מדובר ברכב שבאמצעותו הגיעו הנאשמים לחניון בו חנו המשאיות, אך אין עסקינן
ברכב ששימש באופן מובהק לביצוע העבירות בבחינת אמצעי בלעדיו אין.

הרכב יושב איפוא לידי הנאשם 1.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ד, 07 מאי 2014, בהעדר הצדדים.